
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 

Ufficio XV 
Ambito territoriale della provincia di Pisa 

 
Prot. n. 2740 
del 14.8.2012                                                                                                   Pisa ,  17 /08/2012 
UOA 5 

LA DIRIGENTE 
 

Visto  il precedente  decreto  prot. n.2702 del 10.8.2012 con  il  quale  sono  stati  pubblicati   i  
trasferimenti  provinciali ed interprovinciali  per l’a.s. 2012-13  del personale  ATA ; 
VISTE  le  richieste  di  rettifica prodotte o  segnalate dagli  interessati; 
VISTA  la nota min. 3974 del 9.8.2012; 
ACCERTATO che  si   sono  verificati  degli  errori  materiali  nella procedura d’inserimento  dei  
dati  al  sistema;  
VISTI  i posti  vacanti  di  risulta   dopo  i  trasferimenti  ; 
ACCERTATO    che  per il  profilo  di  AT  e CS   tali errori   non   determinano  l’annullamento  o  
la  rettifica    dei  trasferimenti  già  disposti  a  carico di  altri  aspiranti,  per l’esistenza  di  posto   
disponibile   segnalato nelle  preferenze  già  espresse  nella  domanda  di  trasferimento  dagli  
interessati  alla rettifica;  
PRESO  ATTO  che  per il  profilo  di Ass. Amm.vo  ,  occorre, invece, procedere  all’annullamento 
del      trasferimento   provinciale   già  disposto  presso  l’I.C.  Gandhi  di  Pontedera  nei  confronti   
della  Sig.ra  Cinzia Bellucci, che , in  base al  punteggio  posseduto  ed alle preferenze  espresse , 
non ha  titolo  al  trasferimento  richiesto; 
RIESAMINATE le domande di  trasferimento    prodotte dal personale ATA interessato  ed  il  
relativo  punteggio;  
RITENUTO , che per il  potere di  autocorrezione , occorre  procedere   alla  rettifica   dei  
trasferimenti  di  n.  1 AT,  di  n. 9   CS ed  n.  3  AA  e  conseguenziale  annullamento  del  
trasferimento  già  disposto  nei  confronti  della  Sig.ra Bellucci Cinzia alla luce delle verifiche  
effettuate a seguito  degli  errori  rilevati; 
VISTA la dotazione organica del personale A.T.A. delle scuole ed istituti di istruzione primaria, 
secondaria e artistica della provincia di Pisa per l’anno scolastico 2012/13; 
 

DECRETA 
 
  A decorrere dal 1° settembre 2012, sono disposte le  rettifiche ai trasferimenti , già  disposti 
e pubblicati  in  data 10.8.2012  nei  confronti   del personale  ATA di  cui  all’elenco  allegato,  
facente   parte  integrante  del presente  provvedimento,  pubblicato  all’Albo e sul  sito di questo 
ufficio  in  data odierna  . 
 
          LA DIRIGENTE 
            Maria Alfano 
 
 
 
 
 
 
 
 



Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 

Ufficio XV 
Ambito territoriale della provincia di Pisa 

 
 
 
          Per la notifica agli  interessati 
       Ai Dirigenti Scolastici degli Istituti  
       Comprensivi 
            
                         LORO SEDI 
                                                                
         Ai Dirigenti Scolastici delle scuole ed istituti di istruzione        
              secondaria di I e II grado 
          Per la notifica agli  interessati 
                                                                                                                                     LORO SEDI 
                    Alla Direzione Regionale Toscana 
      Via  Mannelli                                             -FIRENZE- 
 
                                                            ALL’USP DI  LUCCA 
 Per la notifica all’interessata      
                       
       Alle Ragioneria Territoriale  dello Stato di: 
                                                             PISA-LUCCA 
         
         Alle OO.SS. della scuola             
                          LORO SEDI 
         
           All’ALBO dell’Ufficio 
 
                                                                 AL RESPONSABILE DEL SITO 
                                                                          (per la pubblicazione) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 

Ufficio XV 
Ambito territoriale della provincia di Pisa 

 
 
 
 
 
 
RETTIFICHE    PROFILO ASSISTENTE  TECNICO 
TRASFERIMENTO TRA COMUNI DIVERSI 
 
DE MITRI MARTHA LUCIA . . . . . . . . . . . 26/11/6 8 (EE) PUNTI 140  
AREE RICHIESTE : 
DA : PIEE000VD8 - PROVINCIA DI PISA 
A : PIRI010001 - I.P.I. ARTIGIANATO G.FASCETTI (PIS A) 
SU : AR23 - CHIMICA (**)  
Si  rettifica  a :ITI PONTEDERA  su  AR23 CHIMICA 
 
RETTIFICHE    PROFILO   COLLABORATORE  SCOLASTICO 
TRASFERIMENTO TRA COMUNI DIVERSI 
 
FOTI PAOLA . . . . . . . . . . . . . . . . 19/04/61  (FI) PUNTI161(*) 
DA : PIEE000VD8 - PROVINCIA DI PISA 
A : PIIC83300V - IST. COMPRENSIVO I.C.STRENTA TONGI ORGI PISA (PISA) 
SI RETTIFICA A: I.C.BUONARROTI PONTE A EGOLA 
 
 BINI COSETTA . . . . . . . . . . . . . . . 19/04/6 4 (PI) PUNTI  153 (*) 
DA : PIEE000VD8 - PROVINCIA DI PISA 
A : PIIC83300V - IST. COMPRENSIVO I.C.STRENTA TONGI ORGI PISA (PISA) 
Si  rettifica  a: I.C. MARITI FAUGLIA 
 
LOSCALZO MARIA DONATA . . . . . . . . . . . 01/02/6 2 (MT) PUNTI   140 (*) 
DA : PIEE000VD8 - PROVINCIA DI PISA 
A : PIIC83300V - IST. COMPRENSIVO I.C.STRENTA TONGI ORGI PISA (PISA)    
SI rettifica    a:  I.C.BUONARROTI PONTE A EGOLA 
 
CIPRIANO MINUCCIA . . . . . . . . . . . . . 03/02/5 8 (AV) PUNTI   137 (*) 
DA : PIEE000VD8 - PROVINCIA DI PISA 
A : PIIC83300V - IST. COMPRENSIVO I.C.STRENTA TONGI ORGI PISA (PISA)137 
Si  rettifica a:  I.C.BUONARROTI PONTE A EGOLA 
 
TAMBURINI MARIETTA . . . . . . . . . . . . 14/06/56  (PI) PUNTI 112 (*) 
DA : PIEE000VD8 - PROVINCIA DI PISA 
A : PIIC83300V - IST. COMPRENSIVO I.C.STRENTA TONGI ORGI PISA (PISA) 
Si  rettifica a:  I.C.BUONARROTI PONTE A EGOLA 
 
MAURO ROCCHINA . . . . . . . . . . . . . . 04/02/49  (PZ) PUNTI  120(*) 
DA : PIEE000VD8 - PROVINCIA DI PISA 
A : PIIC81400D - IST. COMPRENSIVO I.C. N.PISANO MAR INA (PISA) 
Si  rettifica a:  I.C.BUONARROTI PONTE A EGOLA 
 
 
 
 
 



RETTIFICHE    PROFILO   COLLABORATORE  SCOLASTICO 
TRASFERIMENTO TRA COMUNI DIVERSI 
 
 
MERCURI PIERELLA . . . . . . . . . . . . . 05/06/56  (PI) PUNTI 0 (*) 
DA : PIEE000VD8 - PROVINCIA DI PISA 
A : PIIC83300V - IST. COMPRENSIVO I.C.STRENTA TONGI ORGI PISA (PISA)113 
Si  rettifica a:  I.C.BUONARROTI PONTE A EGOLA 
 
CARACCIOLO ANNA MARIA . . . . . . . . . . . 15/02/6 6 (EE) PUNTI 98 (*) 
DA : PIEE000VD8 - PROVINCIA DI PISA 
A : PIRI010001 - I.P.I. ARTIGIANATO G.FASCETTI (PIS A) 
Si  rettifica a:  I.C.BUONARROTI PONTE A EGOLA 
 
 
 
RETTIFICHE    PROFILO    ASS. AMM.VO 
TRASFERIMENTO TRA COMUNI DIVERSI 
 
BELLUCCI CINZIA . . . . . . . . . . . . . . 06/08/7 2 (PI) PUNTI 150 
DA : PIPM030002 - IST. MAGISTRALE GIOSUE' CARDUCCI (PISA) 
A : PIIC837006 - IST. COMPRENSIVO I.C. M.K. GANDHI PONTEDERA (PONTEDERA) 
TRASFERIMENTO ANNULLATO  -RIMANE  ALL’IST.MAG.LE PISA- 
 
GALANTI GAETANA . . . . . . . . . . . . . . 14/03/6 4 (CL) PUNTI 130 
DA : PIEE000VD8 - PROVINCIA DI PISA 
A : PIPM030002 - IST. MAGISTRALE GIOSUE' CARDUCCI ( PISA) 
Si  rettifica a:  I.C. RIGLIONE PISA 
 
PROFETI MANUELA . . . . . . . . . . . . . . 06/09/6 6 (PI) PUNTI 250 (*) 
DA : PIEE000VD8 - PROVINCIA DI PISA 
A : PIIC83400P - IST. COMPRENSIVO I.C. G. TONIOLO ( PISA) 
Si  rettifica a:  IST. COMPRENSIVO I.C. M.K. GANDHI PONTEDERA (PONTED ERA) 
 
RETTIFICHE    PROFILO    ASS. AMM.VO 
TRASFERIMENTO INTERPROVINCIALE 
 
NAPOLITANO ADELAIDE . . . . . . . . . . . . 20/12/6 2 (NA) PUNTI 165 
DA : LUEE000VQ8 - PROVINCIA DI LUCCA 
A : PIIC81800R - IST. COMPRENSIVO I.C. G.GAMERRA PI SA (PISA) 
Si  rettifica  a :  IST.COMPRENS. GALILEI  PISA 
 
Firmato  ALFANO MARIA 
 
 
 PISA  17.8.2012 


